ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09.2019 № 90

О  члене  Избирательной  комиссии
муниципального  образования  город
Владимир,  на  которую  возложены
полномочия  окружной  избиратель-
ной комиссии одномандатного изби-
рательного округа  № 17,  с  правом
совещательного  голоса,  назначен-
ном кандидатом в депутаты Сове-
та  народных  депутатов  города
Владимира  двадцать  седьмого  со-
зыва  по  одномандатному  избира-
тельному  округу  №  17  Захаровым
Александром  Олеговичем  на  допол-
нительных выборах депутата Сове-
та  народных  депутатов  города
Владимира  двадцать  седьмого  со-
зыва  по  одномандатному  избира-
тельному округу № 17

Руководствуясь пунктом 19 статьи 20 Закона Владимирской области от 13

февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской  области», на

основании документов, представленных в Избирательную комиссию муниципаль-

ного образования город Владимир, на которую возложены полномочия окружной

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 17, кандидатом

в депутаты Совета народных депутатов города Владимира двадцать седьмого созы-

ва  по одномандатному избирательному округу № 17 Захаровым Александром Оле-

говичем о назначении члена комиссии с правом совещательного голоса и в соответ-

ствии с постановлением Избирательной комиссии муниципального образования го-

род  Владимир  от  13.06.2019  №  23  «Об  удостоверениях  членов  избирательных

комиссий с правом совещательного голоса в период проведения дополнительных

выборов депутата Совета народных депутатов города Владимира двадцать седьмо-

го созыва по одномандатному избирательному округу № 17» Избирательная комис-

сия муниципального образования город Владимир, на которую возложены полно-

мочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа

№ 17,

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению уведомление, представленное кандидатом в депутаты

Совета народных депутатов города Владимира двадцать седьмого созыва  по одно-

мандатному избирательному округу № 17 Захаровым Александром Олеговичем о

назначении  члена  Избирательной  комиссии  муниципального  образования  город

Владимир, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 17, с правом совещательного голоса Ко-

сарева Андрея Игоревича.

2.  Выдать Косареву Андрею Игоревичу удостоверение установленного об-

разца.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира в информационно-телекоммуникаци-

онной сети Интернет.

Председатель                                                                                    В.В. Кузьмин

Секретарь                                                                                          Т.Н. Лукьянова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ